
                      

 
 

Protokół Komisji Artystycznej  
39. Małopolskiego Przeglądu Teatrów Lalkowych  

o Wielką Nagrodę Zająca Poziomki 
                                                                        
 
 
 

Komisja Artystyczna: 

Ilona Buchner, Monika Filipowicz, Paweł Mróz  

 

po obejrzeniu 9 spektakli teatralnych: 2 w kategorii teatrów najmłodszych, 3 w kategorii teatrów dziecięcych  

i 4 w kategorii teatrów młodzieżowych postanowiła przyznać: 

 

w kategorii teatrów najmłodszych: 

 

NAGRODĘ POZIOMKOWEGO LASU i nagrodę finansową w wysokości 800,00 zł  

Zespołowi Teatralnemu MAKABUNGA z Publicznego Przedszkola w Żabnie - Grupa Biedronki 5-latki  

za spektakl Szyja, róg i lwia magia, reż. Anna Chyc, Katarzyna Sęk 

 

II NAGRODĘ i nagrodę finansową w wysokości 600,00 zł 

Zespołowi Teatralnemu POZIOMKI z Publicznego Przedszkola w Niedomicach 

za spektakl Bajka o śpiącym niedźwiedziu, reż. Agnieszka Pabian, Anna Pęcak, Jolanta Długosz, Barbara Moskal 

 

 w kategorii teatrów dziecięcych:  

 

WIELKĄ NAGRODĘ ZAJĄCA POZIOMKI i nagrodę finansową w wysokości 900,00 zł 

Zespołowi Teatralnemu GALIMATIAS gr. dziecięca ze Szkoły Podstawowej w Żabnie 

za spektakl Przygoda Szarusia, reż. Elżbieta Kijowska 

 

oraz podziękować za udział i przyznać nagrody finansowe w wysokości 500,00 zł każda: 

Zespołowi Teatralnemu BŁYSK z Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku Strzyżewskim 

za spektakl Królewicz i magiczna nauka, reż. Alicja Witek 

 

AKADEMII WYOBRAŹNI – teatrzyk lalek z Pałacu Młodzieży w Nowym Sączu 

za spektakl Kot w butach, reż. Anna Łukasik  

 

w kategorii teatrów młodzieżowych: 

 

WIELKĄ NAGRODĘ ZAJĄCA POZIOMKI i nagrodę finansową w wysokości 900,00 zł 

Zespołowi Teatralnemu GALIMATIAS gr. młodzieżowa ze Szkoły Podstawowej w Żabnie 

za spektakl Wąż, reż. Elżbieta Kijowska  

 

II NAGRODĘ i nagrodę finansową w wysokości 700,00 zł 

Zespołowi Teatralnemu SKRZAT z Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku Strzyżewskim 

za spektakl Mały Książę, reż. Monika Madej 

 



 

III NAGRODĘ i nagrodę finansową w wysokości 600,00 zł 

Zespołowi Teatralnemu TUiTAM z Gminnego Centrum Kultury, Czytelnictwa i Promocji w Rzepienniku Strzyżewskim 

za spektakl Stworzenie świata, reż. Monika Madej 

 

oraz podziękować za udział i przyznać nagrodę finansową w wysokości 500,00 zł 

Zespołowi Teatralnemu BRAK SŁÓW z Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Smęgorzowie 

za spektakl Zanim zabrzmiało: Królu! reż. Justyna Bociek 

 

 

Do udziału w 41. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży BAJDUREK w Nowym Sączu Komisja Artystyczna nominowała 

spektakl Przygoda Szarusia w reż. Elżbiety Kijowskiej. 

 

Komisja Artystyczna dziękuje wszystkim uczestnikom i opiekunom za udział w 39. Małopolskim Przeglądzie Teatrów 

Lalkowych o Wielką Nagrodę Zająca Poziomki. Wasze zaangażowanie, kreatywność oraz radość tworzenia sprawiły, 

że to wydarzenie po raz kolejny stało się wyjątkowe i pełne niezapomnianych emocji. 

 

Drodzy młodzi aktorzy - gratulujemy wam odwagi, zaangażowania i miłości do teatru lalek. Każdy spektakl to wyraz 

waszego talentu i artystycznej pracy! 

 

Szanowni instruktorzy - wyrażamy wdzięczność za trud, serce i pasję włożone w przygotowanie młodych lalkarzy.  

Z satysfakcją obserwujemy postępy, jakie czynicie w swojej scenicznej pracy!    

 

Dziękujemy za wspólnie spędzony czas i wspaniałą twórczą atmosferę. Mamy nadzieję, że spotkamy się ponownie 

za rok w Żabnie na 40. jubileuszowej edycji Zająca Poziomki.  

 

Wszystkie zespoły teatralne uczestniczące w Przeglądzie otrzymały nagrody finansowe. Okolicznościowe dyplomy, 

słodycze, statuetki - Wielkie Nagrody Zająca Poziomki oraz Nagrodę Poziomkowego Lasu ufundowało Małopolskie 

Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu. 

 

Fundatorami nagród finansowych byli: 

Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu w kwocie 4.000,00 zł   

Gminne Centrum Kultury w Żabnie w kwocie 2.000,00 zł 

 

Nagrody zostaną przekazane na konta wskazane w kartach zgłoszenia.  

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Żabno, 19 marca 2026 r. 


